
 

 

Nordmøre Senioruniversitet 
Medlemstur 09. - 14.09.2026 – 6 dager 

ITALIENSKE OPPLEVELSER 

  

Dag 1 Kristiansund -  Oslo - Milano 
06:25  Avreise fra Kristiansund. Flybytte i Oslo, men bagasjen går direkte til Milano. 
11:25 –  Ankomst Malpensa Airport utenfor Milano, der vi blir møtt av en lokal guide. 

Herfra går ferden i egen buss til Milano sentrum som vi ankomme ri løpet av en liten time. 
I første omgang får vi sette inn bagasjen på det 4* UNA HOTEL GALLES som blir vårt hjem 
i hele 5 døgn. Dette hotellet ligger ved den sentrale handlegaten Buenos Aires-  og vis a 
vis metrostasjonen Lima. Nå passer det fint å utforske nærområdet til hotellet vårt – og 
samtidig gjerne finne seg et sted for å spise lunsj. Middag inkludert i hotellets restaurant 
Le Terrazza om kvelden. Den ligger i øverste etasje med en fin utsiktsterrasse utenfor. 
 

Mer info om hotellet vårt: 
             https://www.unaitalianhospitality.com/it/soggiorni/una-hotels-galles-milano 

 

Dag 2 –    I Milano. Sightseeing, operahus og båttur venter… 
Frokostbuffet er inkludert. 

09:00 -  2 lokale guider møter oss i resepsjonen, og nå venter det en innholdsrik dag med 
sightseeing i Milano, der flere av byens flott severdigheter kan oppleves.  
Språket blir engelsk, og alle får utlevert hodetelefoner for å høre guiden godt. Disse 
headset’ene beholder vi under hele turen. 
 

Dagen starter med en kort metro-tur til den sentrale plassen Piazza Duomo Milano  
– der billett enkelt kjøpes ved å holde et kredittkort foran en billettmaskin i porten.  
 

Vel framme blir det til avtalt tid både besøk i den vakre katedralen Duomo di Milano, 
og man får også oppleve Italias eldste kjøpesenter Galleria Vittorio Emanuele II.  
Dette er et av Milanos mest ikoniske landemerker - som huser mange kjente  
luksusmerker og flere klassiske restauranter. En sentral åttekantet plassen er dekket 
av en enorm glasskuppel - som er 29 meter høy og har et spenn på hele 50 meter. 
Guidene våre informerer om begge disse stedene underveis på turen.  

 

https://www/


 

 
 
 
 
 

Etterpå rusler vi den korte turen over Piazza delle Scala til La Scala, som er et av verdens mest berømte 
og prestisjefylte operahus. Teatret ble innviet i 1778, og har vært åsted for mange betydningsfulle 
premierer i operahistorien. Dette blir en flott kontrast til vårt eget operahus – Normoria. Her går vi inn, 
og får i løpet av en liten time mange fine opplevelser, og også høre mer om stedets historie. 
 

  
 

Vel ute igjen venter en turistbuss på oss, for å kjøre oss ned til det historiske området Navigli – der 
historiske arbeiderboliger og en båttur på byens gamle vannveier venter. Området er i dag mest kjent 
for sitt livlige natteliv og sin tilknytning til Leonardo da Vinci – som konstruerte mange av slusene på 
disse kanalene. Men først blir det en liten lunsjpause, der en god italiensk lunsjrett venter. 
 

  
 

Båtturen går av stabelen rett etter lunsj, og varer som regel i en liten 1 time. Nå venter historiske 
landemerker, unik arkitektur og det å få oppleve den spesielle atmosfæren som preger dette unike 
kanaldistriktet. Etter båtturen går ferden i bussen vår direkte til hotellet vårt. I kveld møtes vi  
på en lokal pizzeria, der en smak på ekte italiensk pizza er inkludert.   

 

Dag 3 – Heldags utflukt til historiske Bergamo & vinregionen 
      Franciacorta, - med prøvesmaking av stedets vin 

 

Frokostbuffet er inkludert før avreise tidlig på dagen til historiske Bergamo, kun ca. en  times kjøretur 
fra Milano. Byen ligger der Po-sletten slutter - og Alpene begynner.  I Bergamo møtes vi av to lokale 
guider, som stolt vil vise oss byens severdigheter.  Språket blir engelsk, og vi bruker de utleverte head-
set’ene. Her kan dere spasere langs gamle murer og i gater fra middelalderen og dessuten oppleve  
Piazza Vecchia, som av noen blir beskrevet som «det vakreste torget i Europa». Gamlebyen Bergamo 
Alti ligger på en høyde, og opp dit reiser vi med en «Fløibane». Her finner man også en rekke 
restauranter samt utsiktspunktet Torre Castello San Vigilio. 

Lunsj i egen regi her. Prøv gjerne den lokale spesialiteten «Casoncelli»  - en smakfulle ravioli…   

 

 

                                                                                                             

 



 

 
Snart går ferden videre med bussen vår til vinregionen Franciacorta – der vi stopper vi i landsbyen 
Provaglio d'Iseo for å besøke den anerkjente vingården Bersi Serlini. Her blir det vingårdsomvisning 
samt orientering om klostertradisjoner helt tilbake til 1100-tallet, og vinproduksjon i Bersi-familiens 
regi helt fra 1886. Vi får også smake på 3 forskjellige av husets viner. Eget utsalg. Snart må vi sette 
kursen tilbake mot Milano, - der vi ankommer sent på ettermiddagen/tidlig kveld. Felles middag.   
 

     

 

Dag 4 –   I Milano  
Frokostbuffet er inkludert. Deltagerne har hele dag 4 til egen disposisjon. Noen vil utforske de 
nærliggende småbutikkene og restaurantene, andre drar tilbake til Navigli-distriktet, besøker et 
nærliggende kjøpesenter, eller hva med å besøke middelalderslottet Castello Sforzesco i sentrum? 
Det har en innholdsrik og spennende historie.  Lunsj og middag i egen regi i dag.  
 

 
 

Dag 5  Heldags utflukt til Comosjøen (Como & Bellagio) 
Frokostbuffet er inkludert før avreise sammen med en lokal guide i egen buss til Como ved 
Comosjøen. (Kjøretid ca. 1,5 time). Språket blir engelsk, og vi bruker de utleverte head-set’ene. 
Vel framme i vakre Como blir det byvandring, der bl.a. byens flotte katedral kan nytes. Nå venter en 
flott båttur på oss. Ferden går fra Como til  Bellagio, underveis kan vi se mange vakre villaer og hager. 
Bellagio er kjent som “Perlen av  Comosjøen”, og er en av de mest sjarmerende byene i Nord-Italia.  
Lunsj fås kjøpt på trivelige restauranter i Bellagio, før man kan oppleve denne vakre byen nærmere. 
Opplev og nyt byens historiske gater, villahager, små butikker osv. Litt utpå ettermiddagen går turen 
tilbake til Milano igjen, og i kveld kan vi by på en flott avskjedsmiddag. 

    

 

Dag 6  Avreise.  Milano – Oslo - Kristiansund 
 Frokostbuffet inkludert før utsjekking og avreise i egen buss til flyplassen Malpensa.  

10:10    Innsjekking gjennomgående til Kristiansund, først der trenger vi å hente ut bagasjen. 
12:10 –   Avgang med SAS fra Malpensa direkte til Oslo. På Gardermoen fra kl. 14.50 – 17.50. 
18:45   Ankomst Kristiansund 

 



 

 
 

 

Pris pr. person Kr 21 995, - pr. person i dobbeltrom ved 40 betalende deltagere 
 

Enkeltrom i Italia: + kr. 6.500,- p.p. for 5 døgn 
 

Prisen inkluderer Fly Kristiansund - Oslo – Milano t/r med SAS  
   Flyskatter (Kr. 625, - pr. person pr. 26.11.2025) 
   Busstransport Malpensa flyplass til/fra hotellet i Milano sentrum. 
   Busstransport iht. programmet for øvrige dager. 
   Engelskspråklig transferguide dag 1 fra flyplassen til hotellet 

                              5 overnattinger i 2-sengs rom på 4* hotell i Milano sentrum 
   5 x frokostbuffét på hotellet.  
   3 x middager på hotellet/lokale restauranter derav 1 x pizzameny. 1 x lunsj dag 2.  
   1 x avskjedsmiddag med oppgradert meny på lokal restaurant. 
                                             Heldags utflukt med guide til historiske Bergamo og den nærliggende vinregionen  

                              Franciacorta med omvisning på vingård, og smaking på 3 av gårdens viner.                     
                                             Heldags utflukt med guide til innsjøen Como - med båttur til Bellagio. 
                                             Inngang til den flotte katedralen Duomo Milano og operahuset La Scala 

   Sightseeing med 2 guider i Milano inkl. besøk/inngang iht. tekst foran 
                             Båttur på Navigli-kanalen i Milano ca. 1 times varighet 
  Byskatt til Milano i 5 døgn – ca. kr. 700,- p.p. 
 

Denne turprisen er basert på en valutakurs på € 1 = NOK 11,27 pr. 19.02.2026. Vi tar forbehold om 
prisendringer som følge av endringer i skatter, avgifter, valutakurser eller transportpriser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

         

    

                         

                                                                                                                                                                     Peer Gynt Tours klimakompenserer flybillettene t/r Milano. 


